Tristissima inter omnes matres virgo Maria, ora pro me filium tuum, cui in aridissima siti felle & aceto potato, tu subuenire non potuisti: Vtinam in me sitim carnalis & mundanae concupiscentiae, omniumq; vitiorum extinguat, quo fastidiam terrena omnia, & sciam anhelemq; ad caelestia. *Aue Maria.*

Vera & vnica spes nostra post Deum virgo Maria, ora pro me filium tuum, quae illum audisti elamantem: *Consummatum est.* Fac me omnes actus, cogitatus & motus animae & corporis mei purè semper in Deum dirigere, & in Dei timore cum perfectissima profundissimq; humilitate, mititate ac charitate omnem vitam meam foeliciter consummare. *Aue Maria.*

Ad vulnus amantissimi cordis Iesu, Precatio.

O Dulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnere quæso ignoscas quidquid voluntate mala aut intentione non sincera contra te deliqui, & offero tibi cor meum vt illud cordi tuo vnias, vt te solum in omnibus purè queram & intendam & aliam præter tuam voluntatem post hac nullam habeam.

Decas. V. Pater noster.

A mabilissima virgo Maria, qui neminem spernis neminem excludis, per mortem vnigeniti tui, qui clamore valido & lachrymis se Patri commendans, tradidit spiritum, obsecro te vt facias me mundo, mihi ipsi, omnibusq; extra Deum mori: illi vero soli viuere: vt præter ipsum nil sciam, & neq; viuens, neq; moriens ab eo separari aut elongari valeam. *Aue Maria.*

Benignissima ac mitissima virgo Maria, ora pro me filium tuum, cuius latus & cor lancea militis aperuit, vnde sanguis manauit & aqua. Vtinam cor meum ignita vis diuini amoris penetrat, vulneret, purget & inflammet, vt aliud nil cogitem, nil desiderem nisi Dominum Deum meum & te piissimam eius matrem. *Aue Maria.*

Clementissima virgo Maria, ora pro me filium tuum, quem de cruce tibi redditum plangens, amorosis labijs oscularis. Impetra mihi eius passionem & vulnera in corde iugiter recolendo portare, & in cruce perfectissimae abnegationis eius amore vitro & vsq; in finem perseverare. *Aue Maria.*

Dulcissima consolatrix domina mea virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui dignatus est pro me aromatibus condiri, syndone inuolui, & sepeliri. Fac vt ipse mentem meam in se ab omnibus sensibilibus abstrahat, solus ipse possideat, sibi vniat omniumq; me extra se obliuisci ac omnibus mori faciat. *Aue Maria.*

Gaudia precipua qua habuit beatissima Virgo Maria ex filij sui resurrectione, ascensione, Spiritus sancti missione, & sui glorificatione.

Expectata mundi consolatio virgo Maria, nunc iterum gaude quia filius tuus potenter ad inferna descendit, & de hoste triumphans, amicos inde suos liberauit. O mater misericordiae ora pro omnibus fidelibus defunctis, ut illis succurrat diuinæ pietatis miseratio, eos eripiat eius præciosi sanguinis effusio atq; amara passio. *Aue Maria.*

Formosa, candida atq; omnium venustissima domina mea virgo Maria, gaude quia filius tuus à morte resurgens tibi gloriosus apparuit. Fac me quæso nunc per gratiam resurgere ad perfectionem omnium virtutum, ut in nouissima resurrectione inueniar tecum à dextris in confortio omnium beatorum. *Aue Maria.*

Gratiola & omnium oculis desideratissima virgo Maria gaude, quia filium tuum vidisti ascendentem in cælum cum exercitu sanctorum patrum in iubilatione angelorum. Impetra mihi à filio tuo, ut cor meum post se trahat, & nihil in hoc mundo me afficiat: sed in ipso solo quiescam, viuam & gaudeam. *Aue Maria.*

Humilima & sublimissima virgo Maria gaude, quia Spiritum sanctum filius tuus in mundum effudit. Fac pia mater, ut Spiritu sancto repleamerear, & in statu mansibilis gratiæ totus constituam. *Aue Maria.*

Intemerata immarcescibilisq; paradisi rosa, angelorum regina, Trinitati proxima gaude, quia filius tuus corpore & anima te assumptam & supremo in solio coronatam glorificauit. Ora quæso pro vniuerso mundo, quia mater es misericordiae. *Aue Maria.*

Lætitia cælestium virgo Maria, cuius gaudia, nunquam deficiunt, sed crescunt, cui filius nihil negat gaude, quia filius tuus iudicaturus est viuos & mortuos. Impetra nobis omnibus o piissima hic veram pœnitentiam, & omnium peccatorum nostrorum plenam indulgentiam, ut de morte transeamus non ad iudicium, sed ad beatitudinis gloriam:

Cui non administratur deuotio tanta, aut tempus non suppetit, ut articulos orationesq; legat, potest adiectos in fronte articuloꝝ superlatiuos duntaxat legere, eosq; salutationi angelicæ præmittere, qui lectoris memoriam iuuant dum salutationum numerum ordine signant alphabeti: Verbi gratia, ut dicatur: Aue amabilissima virgo Maria ab initio & ante secula creata ab æternis electa &c. gratia plena &c.

Aue beatissima virgo Maria, dignior cunctis, sanctior vniuersis, gratia plena. Aue castissima virgo Maria sine viro foecunda, gratia plena. Hocq; modo vsq; ad V. quæ est XX. litera p̄sequenda erit in omnibus. Et in hoc casu solo angelicæ salutationes precedere debent articulos: alias, articulos sequentur salutationes angelicæ.

ROSARIUM MYSTI-
cum de præcellentijs, donis,
gratijsque beatissimæ Ma-
riæ Magdalena à Deo
collatis.

Decas I.

*Pater noster. Ave Maria & c. Iesus
Christus.*

Qui beatam Mariam Magdalena
ab aeterno saluandam prædesti-
navit.

*Ave Maria, & c. Iesus Christus, Qui B.
Mariam Magdalenam, cadere, vt
fortius eā resuscitaret, permisit.*

*Ave Maria, & c. Iesus Christus, Cuius
sermone B. M. Magdalena
suauiter audiuit.*